
KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 
Projektas „ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES“ 2022 m. 

 

Įstaiga ir profesija Nuotraukos 
6e klasė birželio 16 dieną vyko į 

Medos Bainoraitės tetos darbovietę 

- KTU Cheminės technologijos 

fakultetą. Šeštokai atliko 

eksperimentus bei matavosi 

chemiko profesiją. 
  

   

6b klasė lankėsi „Menų 

dirbtuvėlėse“ ir klausėsi 

neformalaus būrelio mokytojos 

Kotrynos mamos Romos 

pasakojimo apie jos išsilavinimą ir 

karjeros kelią. Kotrynos mama 

pasakojo, kaip atrasti savo talentus 

ir stiprybes. Dalijosi savo 

sėkmėmis ir laimėjimais 

konkursuose.  

  

   

5c klasės mokiniai vyko į Tado 

tėvelių darbovietę UAB „Baltijos 

automobilių diagnostikos 

sistemos“ Mokiniai išbandė 

automobilių diagnostikos stendus, 

apsilankė dirbtuvėse, net bandė 

virinti.  

  
 

Septintokai lankėsi kino teatre 

„Romuva“ ir susipažino su kino 

teatro darbuotojo bei režisieriaus 

profesijos ypatumais. 

  

  
 

4a klasės mokiniai lankėsi UAB 

„Arkama“. Tai inovatyvi, nuo 2010 

metų veikianti įmonė, teikianti 

tarptautines logistikos paslaugas, ji 

gabena įvairaus dydžio krovinius 

sausumos, oro bei vandens keliais, 

teikia ekspedicijos, muitinės 

tarpininko paslaugas, atlieka krovos 

ir sandėliavimo darbus. 
    



Ketvirtokai apsilankė Kauno maisto 

pramonės ir prekybos mokymo 

centre, kur susipažino su konditerio 

profesija, kepė mielines bandeles. 

 

    

6 f klasė lankėsi UAB „Helisota“ 

įmonėje. Tai vienintelė tokia 

įmonė Baltijos šalyse, kuri atlieka 

sraigtasparnių kapitalinio remonto, 

techninio aptarnavimo, 

modernizavimo darbus, tiekia 

aviacines detales, atlieka 

sraigtasparnių techninę priežiūrą, 

organizuoja aviacijos srities 

specialistų mokymus. Mokiniai 

turėjo išskirtinę galimybę 

apsilankyti įmonės patalpose ir iš 

arti pamatyti, kaip vykdomas 

sraigtasparnių remontas ir 

techninis aptarnavimas. 

  

 

3d klasė buvo pas Domo mamą 

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų muzikos mokykloje. Vaikai 

susipažino su įvairiausiais muzikos 

instrumentais. Turėjo galimybę 

visais jais pagroti. 

     

8e klasės mokiniai apsilankė 

Kauno tardymo izoliatoriuje. Jie 

susipažino su nuteistųjų gyvenimu, 

jų resocializacija bei su nuteistųjų 

prižiūrėtojo profesija. 

 
 

 

1c klasės mokiniai lankėsi Kauno 

Tado Ivanausko zoologijos 

muziejuje, kuriame ekskursijos 

vadove 10 metų dirba Ąžuolo 

Braukylos mama Asta Vilniaus 

pedagoginiame universitete baigusi 

biologijos specialybę. Pirmokai 

susipažino su Lietuvoje ir kitose 

pasaulio šalyse aptinkamais 

gyvūnais. Mokiniai apžiūrėjo 

įvairius gyvūnų kūno darinius 

(ragus, dantis, kailio pavyzdžius) ir 

aiškinosi, kam jie reikalingi.  

  

  
 



5e klasės mokiniai lankėsi 

Karinėse oro pajėgose II Pagalbos 

gelbėjimo poste, kur susipažino su 

karių aviacijos specialybėmis. 

 
 

   

3c klasės mokiniai susipažino su 

Jurgio ir Mykolo mamos Rūtos 

Radavičienės specialybe ir 

Pasimatavo dekanės kėdę. 

Mokiniai aplankė ir KTU 

biblioteką ir sužinojo, kur laikomi 

vertingų knygų rankraščiai bei kaip 

restauruojamos ar spausdinamos 

pirmosios knygos. 

 

  

   

Trečiokai nuvyko ir į sveikos 

gyvensenos studiją 

„Behealthybefit“ ir su dideliu 

susidomėjimu klausėsi, kaip 

nesveiką maistą galima 

pasigaminti namuose sveikai. 

Susipažino su dietisto darbu.   
 

7e klasė apsilankė Kauno 

elektrinėje, kur mokinius pasitiko 

Antano tėtis. Jie net nenutuokė, 

kad ten tiek daug įdomių dalykų, 

kuriuos norėjosi pačiupinėti. 

  
 

 

7c klasė lankėsi siuvimo įmonėje 

„Audimas“, kur dirba Urtės 

Biliūtės mama. Jie susipažino su 

dizainerio, sukirpėjo, siuvėjo, 

audinių margintojo profesijomis. 
     

2c klasės mokiniai pasimatavo 

Rugilės Jakaitytės mamos 

„klumpes“ – dalyvavo edukacinėje 

pamokoje „Aromaterapijos 

paslaptis“. Antrokai sužinojo, kaip 

ir iš ko gaminami eteriniai aliejai, 

kokia yra jų paskirtis ir nauda     
 



žmogui. Skanavo aromatizuoto 

vandens ir gardžiavosi natūraliu 

medumi, susikūrė savo klasės 

kvepalus ir mėgavosi 

aromaterapijos seansu. 

1b klasės mokiniai lankėsi Aivaro 

Švedo tėvelio darbovietėje  UAB 

„Scapa Baltic“ – minkštųjų baldų  

gaminimo įmonėje. Susipažinę su 

saugaus darbo taisyklėmis, vaikai 

keliavo po įmonės cechus, stebėjo 

baldų gamybos procesą.  

     

3b klasė lankėsi spaustuvėje 

„Kopa“. Už šią galimybę trečiokai 

dėkingi Jurgitai Stratkauskienei. 

Mokiniai pamatė, kaip knyga 

išvysta dienos šviesą, kiek 

operacijų reikia atlikti, kol knyga 

patenka į knygynus. Pro 

mikroskopą pamatė japonų sukurtą 

mažiausią pasaulyje knygutę.      
 

4d klasės mokiniai apsilankė 

modernioje daugiafunkcinėje 

erdvėje KTU bibliotekoje. Vaikai 

susipažino su keturiomis erdvėmis 

– individualiomis, tylaus 

mokymosi, amfiteatru, grupinio 

darbo auditorijomis.  

 

    

 

2c klasės mokiniai pasimatavo 

Ievos Česynaitės mamos 

„klumpes“ – vyko į KTU 

informacinių technologijų 

departamentą ir dalyvavo 

edukacijoje „Interneto paslaptys“. 

Mokiniai susipažino su Lietuvos 

švietimo institucijų tinklu „Litnet“. 

Išklausė pamoką, kaip saugiai 

elgtis internete, kokie pavojai jų 

gali tykoti. Susipažino su CERT 

tarnybos (saugumo incidentų 

sprendimo) veikla, sužinojo, kaip 

aptinkami interneto kenkėjai.  

 



6d klasės mokiniai nuėjo iki 

Diamond gym sporto klubo, kur 

mokinio mama dirba trenere ir 

kineziterapeute. Mokiniai išklausė 

įdomų pasakojimą apie šios 

profesijos specifiką, reikalingą 

išsilavinimą bei aktualumą. 

Mokiniai atliko mankštą, sužinojo 

apie sveiko gyvenimo būdą ir 

išbandė treniruoklius. 
 

2d klasės mokiniams Austėjos 

tėvelis Vaidas pravedė smagią 

pamoką apie savo darbą. Vaikai 

turėjo galimybę patys pasigaminti 

įvairius ženkliukus. Kartu su 

Austėjos tėčiu antrokai kūrė 

gražius puodelius. 
 

  


